
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 6 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/342/2021 Rady Miejskiej 

w Zakroczymiu z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Zakroczymiu (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 7124) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Powołuje się Katarzynę Kiliś na dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu na okres 

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.  

2. Nawiązanie stosunku pracy następuje na podstawie aktu powołania, określającego warunki pracy i płacy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 


